
Prefeitura Municipal 
de Sitio Novo - MA 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAçAO 

0 Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhâo, no uso de 
suas atribuicöes legais, da lei Federal 10.520/2002 e, considerando o disposto no art. 
43, inciso VI, da Lei Federal no 8.666/93 e alteraçôes posteriores, 

RESOLVE: 

Art. 1°- Horn01oar a licitaçâo, nã modalidade PR.EGAO PRI S\1AL N.° 009/2018, 
por estar de cordo corn a Iegislação em vigor, a Empresa. V. BANDEIRA DA 
SILVA COMER(IO - ME, CNPJ: 18.651.068/0001 - 04 in sede a Rua do 
Aeroporto no 510 .  Rairro: Vila Nova Cidade: Sitio Novo - MA. Nstc ato representado, 
pelo seu Sócio Administrador conlbrme docuinento de credeneiamrito em anexo o Sr°. 
Valdivino Bandeir..i da Silva, brasileiro Solteiro, residente Le  dorniciliado a Rua do 
Aeroporto no Sitid Nd\o'M'A,. Portador do RG n° 
03235758200640 SSP-MA, CPF: 601.665.773-59, para o forncimento de Gas de 
Cozinha tipo G L.P e Agua Mineral para atender as diversas secretarias do MunicIpio de 
SItio Novo, no valor global de R$: 60.296,00 Sessenta mil duzentos e noventa e seis 
reais). 

Art. 2° - Determinar a Seç-re.tári.a. Municipl de Planejameiito, Orçamento e Gestão,-Ij
para as providências eabveis para 0 cumprimento do presente termo. 

Art. 3° - Determinar ao serviço de Contabilidade a emissào do respectivo Empenho e 
Ordem de Pagamento. 

Gabinete do Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranho, aos 
(Sete) dias do mês de Marco de 2018. 

T6 k 	gà 
Prefeito Municipal 

Av. Presidente José Sarney, SIN° - Centro - CEP: 65.925-000 - CNPJ: 05.631.03110001-64 


